
SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

SARI 3 GOBLIN 3 ONE TONNER TUR 518 ASLAN KAAN IS 1,077 TUR 1 13:07:31 00:47:31 00:51:11 1

SARI 2 ACADIA 5 FARR 280 TUR 28001 VEDAT TEZMAN 1,088 TUR 2 13:08:24 00:48:24 00:52:40 2

SARI 8 JUKE BOX IMX40 RUS14001 MIKHAIL VORONOV 1,063 RUS 3 13:10:21 00:50:21 00:53:31 3

SARI 4 ALEXANDRA X 482 ITA 13615 BULENT GORGUN 1,076 TUR 4 13:11:37 00:51:37 00:55:32 4

SARI 6 WIND RIDER-SALING LIFE ACADEMY FIRST 40 TUR 3590 EROL ALGUL 1,075 TUR 5 13:12:01 00:52:01 00:55:55 5

SARI 7 GOKOVA III FIRST 40.7 CUMHUR GOKOVA 1,052 TUR 6 13:15:25 00:55:25 00:58:18 6

SARI 5 ALEGRIA-OMERTA FIRST 40 TUR 3511 BURHANETTIN AYDOGAN 1,076 TUR 7 13:15:51 00:55:51 01:00:06 7

SARI 1 MARE SOLLARE FIRST 45.2 TUR 9296 SABIHA DEDEOGLU 1,108 TUR 8 13:15:43 00:55:43 01:01:44 8

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

SARI 3 GOBLIN 3 ONE TONNER TUR 518 ASLAN KAAN IS 1,077 TUR 1 15:46:00 01:56:00 02:04:56 1

SARI 6 WIND RIDER-SALING LIFE ACADEMY FIRST 40 TUR 3590 EROL ALGUL 1,075 TUR 2 15:49:00 01:59:00 02:07:56 2

SARI 8 JUKE BOX IMX40 RUS14001 MIKHAIL VORONOV 1,063 RUS 3 15:51:54 02:01:54 02:09:35 3

SARI 4 ALEXANDRA X 482 ITA 13615 BULENT GORGUN 1,076 TUR 4 15:50:27 02:00:27 02:09:36 4

SARI 2 ACADIA 5 FARR 280 TUR 28001 VEDAT TEZMAN 1,088 TUR 5 15:52:39 02:02:39 02:13:27 5

SARI 7 GOKOVA III FIRST 40.7 CUMHUR GOKOVA 1,052 TUR 6 16:02:19 02:12:19 02:19:12 6

SARI 1 MARE SOLLARE FIRST 45.2 TUR 9296 SABIHA DEDEOGLU 1,108 TUR 7 15:58:27 02:08:27 02:22:19 7

SARI 5 ALEGRIA-OMERTA FIRST 40 TUR 3511 BURHANETTIN AYDOGAN 1,076 TUR 8 16:03:52 02:13:52 02:24:02 8

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

YESIL 7 MX FIRST 36.7 TUR 1113 MUSTAFA TEZCAN 1,002 TUR 1 13:10:38 00:50:38 00:50:44 1

YESIL 4 IZMIR YELKEN MAT 1010 TUR 3512 KAAN OZGONENC 1,034 TUR 2 13:09:23 00:49:23 00:51:04 2

YESIL 3 HAYTA FIRST 40 TUR 6161 ZAFER OZNUR 1,040 TUR 3 13:09:28 00:49:28 00:51:27 3

YESIL 1 CAPE HORN-BODRUM MILTA MARINA BAVARIA 42 MATCH TUR 5252 MEHMET NAZMI NUREL 1,049 TUR 4 13:12:46 00:52:46 00:55:21 4

YESIL 9 KABASAKAL-BY ESKICI BODRUM BAVARIA 42 MATCH YUSUF ERCE DEMIRTAS 1,045 TUR 5 13:14:28 00:54:28 00:56:55 5

YESIL 5 LEADER-WINDY SAILING TEAM A 35 OMER DERE 1,031 TUR 6 13:15:24 00:55:24 00:57:07 6

YESIL 8 LADY BUBU ELAN 37 TUR 397 MELIH BASER 1,000 TUR 7 13:17:47 00:57:47 00:57:47 7

YESIL 6 SOPRANO-OMERTA GRAND SOLEIL 40C TUR 2601 HALIL GURKAN ARIKAN 1,008 TUR 8 13:23:06 01:03:06 01:03:36 8

YESIL 2 BELKA FIRST 40.7 RUS 2628 ROMAN TROSHIN 1,044 RUS 9 13:25:06 01:05:06 01:07:58 9

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

YESIL 3 HAYTA FIRST 40 TUR 6161 ZAFER OZNUR 1,040 TUR 1 15:47:04 01:57:04 02:01:45 1

YESIL 7 MX FIRST 36.7 TUR 1113 MUSTAFA TEZCAN 1,002 TUR 2 15:56:03 02:06:03 02:06:18 2

YESIL 4 IZMIR YELKEN MAT 1010 TUR 3512 KAAN OZGONENC 1,034 TUR 3 15:53:08 02:03:08 02:07:19 3

YESIL 5 LEADER-WINDY SAILING TEAM A 35 OMER DERE 1,031 TUR 4 16:02:52 02:12:52 02:16:59 4

YESIL 9 KABASAKAL-BY ESKICI BODRUM BAVARIA 42 MATCH YUSUF ERCE DEMIRTAS 1,045 TUR 5 16:01:15 02:11:15 02:17:09 5

YESIL 6 SOPRANO-OMERTA GRAND SOLEIL 40C TUR 2601 HALIL GURKAN ARIKAN 1,008 TUR 6 16:07:31 02:17:31 02:18:37 6

YESIL 8 LADY BUBU ELAN 37 TUR 397 MELIH BASER 1,000 TUR 7 16:15:01 02:25:01 02:25:01 7

YESIL 1 CAPE HORN-BODRUM MILTA MARINA BAVARIA 42 MATCH TUR 5252 MEHMET NAZMI NUREL 1,049 TUR 8 16:08:43 02:18:43 02:25:31 8

YESIL 2 BELKA FIRST 40.7 RUS 2628 ROMAN TROSHIN 1,044 RUS 9 16:17:07 02:27:07 02:33:35 9

ERGO-MIYC KIS TROFESI
YAT YARISLARI-2 AYAK

KESİN SONUÇLAR - 04 ŞUBAT 2018, SAAT: 1500

YARIS 3 - IRC 1 DIVIZYON - 03 SUBAT 2018
Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 12:20, Distance: 6, Course: R1, Ave wind: 14

YARIS 4 - IRC 1 DIVIZYON - 03 SUBAT 2018
Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 13:50, Distance: 12, Course: F2, Ave wind: 14

YARIS 3 - IRC 2 DIVIZYON - 03 SUBAT 2018
Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 12:20, Distance: 6, Course: R1, Ave wind: 14

YARIS 4 - IRC 2 DIVIZYON - 03 SUBAT 2018
Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 13:50, Distance: 12, Course: F2, Ave wind: 14



SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

MAVI 3 KAYK APAZ-KOMURCUOGLU FIRST 34.7 TUR 1344 DOGUKAN KANDEMIR 0,986 TUR 1 13:15:38 00:50:38 00:49:55 1

MAVI 8 BOOMERANG-UK SAILS DEHLER 35 TUR 1301 ISKENDER AKBAS 0,963 TUR 2 13:17:21 00:52:21 00:50:25 2

MAVI 5 PAPIRUS SO 45 TUR 4296 EZGI KALAYCI 0,983 TUR 3 13:19:31 00:54:31 00:53:35 3

MAVI 4 EXIT FIRST 34.7 TUR 911 EMRE DERMAN 0,983 TUR 4 13:22:05 00:57:05 00:56:07 4

MAVI 1 ISKORPIT SUN FAST 3200 TUR 3200 BULENT CELIK 0,998 TUR 5 13:21:40 00:56:40 00:56:33 5

MAVI 7 MONKEY MISCHIEF SO 42.2 GOKHAN BASPINAR 0,964 TUR 6 13:27:40 01:02:40 01:00:25 6

MAVI 6 KG SUN LEGENDE 41 TUR 990 SINAN SOLEY 0,967 TUR 7 13:34:15 01:09:15 01:06:58 7

MAVI 2 RAIN SO 36I TUR 5524 NIHAN OZYILDIRIM 0,991 TUR 8 RET 9

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

MAVI 3 KAYK APAZ-KOMURCUOGLU FIRST 34.7 TUR 1344 DOGUKAN KANDEMIR 0,986 TUR 1 16:03:39 02:08:39 02:06:51 1

MAVI 5 PAPIRUS SO 45 TUR 4296 EZGI KALAYCI 0,983 TUR 2 16:04:24 02:09:24 02:07:12 2

MAVI 8 BOOMERANG-UK SAILS DEHLER 35 TUR 1301 ISKENDER AKBAS 0,963 TUR 3 16:07:13 02:12:13 02:07:19 3

MAVI 4 EXIT FIRST 34.7 TUR 911 EMRE DERMAN 0,983 TUR 4 16:07:13 02:12:13 02:09:58 4

MAVI 7 MONKEY MISCHIEF SO 42.2 GOKHAN BASPINAR 0,964 TUR 5 16:29:25 02:34:25 02:28:51 5

MAVI 2 RAIN SO 36I TUR 5524 NIHAN OZYILDIRIM 0,991 TUR 6 16:30:13 02:35:13 02:33:49 6

MAVI 6 KG SUN LEGENDE 41 TUR 990 SINAN SOLEY 0,967 TUR 7 16:38:33 02:43:33 02:38:09 7

MAVI 1 ISKORPIT SUN FAST 3200 TUR 3200 BULENT CELIK 0,998 TUR 8 RET 9

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

TURUNCU 5 STUBBORN-SMART SAILING OC 411 TUR 1809 TANSEL YUZER 0,915 TUR 1 13:21:37 00:56:37 00:51:48 1

TURUNCU 3 KACAMAK SO 37 TUR 4206 A. SERBULENT BENGITOZ 0,912 TUR 2 13:23:32 00:58:32 00:53:23 2

TURUNCU 1 BLUE BIRD 2 SUN RISE 34 TUR 316 MEHMET OZDAS 0,933 TUR 3 13:23:21 00:58:21 00:54:26 3

TURUNCU 4 PENTELI-TERAKKI YELKEN KULUBU FIRST 345 TUR 3450 OZER ONALDI 0,885 TUR 4 13:33:54 01:08:54 01:00:59 4

TURUNCU 2 MIA - +45 SAILING TEAM BAVARIA 37 TUR 2737 TALAT ERBOY 0,930 TUR 5 13:32:18 01:07:18 01:02:35 5

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

TURUNCU 5 STUBBORN-SMART SAILING OC 411 TUR 1809 TANSEL YUZER 0,915 TUR 1 16:13:50 02:18:50 02:07:02 1

TURUNCU 3 KACAMAK SO 37 TUR 4206 A. SERBULENT BENGITOZ 0,912 TUR 2 16:21:33 02:26:33 02:13:39 2

TURUNCU 1 BLUE BIRD 2 SUN RISE 34 TUR 316 MEHMET OZDAS 0,933 TUR 3 16:22:01 02:27:01 02:17:10 3

TURUNCU 4 PENTELI-TERAKKI YELKEN KULUBU FIRST 345 TUR 3450 OZER ONALDI 0,885 TUR 4 16:39:37 02:44:37 02:25:41 4

TURUNCU 2 MIA - +45 SAILING TEAM BAVARIA 37 TUR 2737 TALAT ERBOY 0,930 TUR 5 16:46:27 02:51:27 02:39:27 5

YARIŞ KOMİTESİ

YARIS 3 - IRC 3 DIVIZYON - 03 SUBAT 2018

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 13:55, Distance: 12, Course: F2, Ave wind: 14

Sailwave Scoring Software 2.24.0

www.sailwave.com

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 12:25, Distance: 6, Course: R1, Wind dir: 120, Ave wind: 14

YARIS 4 - IRC 3 DIVIZYON - 03 SUBAT 2018
Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 13:55, Distance: 12, Course: F2, Ave wind: 14

YARIS 3 - IRC 4 DIVIZYON - 03 SUBAT 2018
Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 12:25, Distance: 6, Course: R1, Wind dir: 120, Ave wind: 14

YARIS 4 - IRC 4 DIVIZYON - 03 SUBAT 2018

http://www.sailwave.com/


YARIS 3 YARIS 4

03 SUBAT 2018  03 SUBAT 2018  

SARI 3 GOBLIN 3 ONE TONNER TUR 518 ASLAN KAAN IS 1,077 TUR 1 1 1 2

SARI 8 JUKE BOX IMX40 RUS14001 MIKHAIL VORONOV 1,063 RUS 2 3 3 6

SARI 6 WIND RIDER-SALING LIFE ACADEMY FIRST 40 TUR 3590 EROL ALGUL 1,075 TUR 3 5 2 7

SARI 2 ACADIA 5 FARR 280 TUR 28001 VEDAT TEZMAN 1,088 TUR 4 2 5 7

SARI 4 ALEXANDRA X 482 ITA 13615 BULENT GORGUN 1,076 TUR 5 4 4 8

SARI 7 GOKOVA III FIRST 40.7 CUMHUR GOKOVA 1,052 TUR 6 6 6 12

SARI 1 MARE SOLLARE FIRST 45.2 TUR 9296 SABIHA DEDEOGLU 1,108 TUR 7 8 7 15

SARI 5 ALEGRIA-OMERTA FIRST 40 TUR 3511 BURHANETTIN AYDOGAN 1,076 TUR 8 7 8 15

YARIS 3 YARIS 4

03 SUBAT 2018  03 SUBAT 2018  

YESIL 7 MX FIRST 36.7 TUR 1113 MUSTAFA TEZCAN 1,002 TUR 1 1 2 3

YESIL 3 HAYTA FIRST 40 TUR 6161 ZAFER OZNUR 1,040 TUR 2 3 1 4

YESIL 4 IZMIR YELKEN MAT 1010 TUR 3512 KAAN OZGONENC 1,034 TUR 3 2 3 5

YESIL 5 LEADER-WINDY SAILING TEAM A 35 TUR3506 OMER DERE 1,031 TUR 4 6 4 10

YESIL 9 KABASAKAL-BY ESKICI BODRUM BAVARIA 42 MATCH TUR2880 YUSUF ERCE DEMIRTAS 1,045 TUR 5 5 5 10

YESIL 1 CAPE HORN-BODRUM MILTA MARINA BAVARIA 42 MATCH TUR 5252 MEHMET NAZMI NUREL 1,049 TUR 6 4 8 12

YESIL 6 SOPRANO-OMERTA GRAND SOLEIL 40C TUR 2601 HALIL GURKAN ARIKAN 1,008 TUR 7 8 6 14

YESIL 8 LADY BUBU ELAN 37 TUR 397 MELIH BASER 1,000 TUR 8 7 7 14

YESIL 2 BELKA FIRST 40.7 RUS 2628 ROMAN TROSHIN 1,044 RUS 9 9 9 18

MILLIYETI SIRA
TOPLAM

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC

TCC MILLIYETI SIRA TOPLAM

IRC 2 DIVIZYON

Sailed: 4, Discards: 0, To count: 4, Rating system: IRC, Entries: 9, Scoring system: Appendix A

ERGO-MIYC KIS TROFESI
2. AYAK YAT YARISLARI

KESİN SONUÇLAR - 04 ŞUBAT 2018, SAAT: 1500

IRC 1 DIVIZYON

Sailed: 4, Discards: 0, To count: 4, Rating system: IRC, Entries: 8, Scoring system: Appendix A

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI



YARIS 3 YARIS 4

03 SUBAT 2018  03 SUBAT 2018  

MAVI 3 KAYK APAZ-KOMURCUOGLU FIRST 34.7 TUR 1344 DOGUKAN KANDEMIR 0,986 TUR 1 1 1 2

MAVI 5 PAPIRUS SO 45 TUR 4296 EZGI KALAYCI 0,983 TUR 2 3 2 5

MAVI 8 BOOMERANG-UK SAILS DEHLER 35 TUR 1301 ISKENDER AKBAS 0,963 TUR 3 2 3 5

MAVI 4 EXIT FIRST 34.7 TUR 911 EMRE DERMAN 0,983 TUR 4 4 4 8

MAVI 7 MONKEY MISCHIEF SO 42.2 GOKHAN BASPINAR 0,964 TUR 5 6 5 11

MAVI 1 ISKORPIT SUN FAST 3200 TUR 3200 BULENT CELIK 0,998 TUR 6 5 9.0 RET 14

MAVI 6 KG SUN LEGENDE 41 TUR 990 SINAN SOLEY 0,967 TUR 7 7 7 14

MAVI 2 RAIN SO 36I TUR 5524 NIHAN OZYILDIRIM 0,991 TUR 8 9.0 RET 6 15

YARIS 3 YARIS 4

03 SUBAT 2018  03 SUBAT 2018  

TURUNCU 5 STUBBORN-SMART SAILING OC 411 TUR 1809 TANSEL YUZER 0,915 TUR 1 1 1 2

TURUNCU 3 KACAMAK SO 37 TUR 4206 A. SERBULENT BENGITOZ 0,912 TUR 2 2 2 4

TURUNCU 1 BLUE BIRD 2 SUN RISE 34 TUR 316 MEHMET OZDAS 0,933 TUR 3 3 3 6

TURUNCU 4 PENTELI-TERAKKI YELKEN KULUBU FIRST 345 TUR 3450 OZER ONALDI 0,885 TUR 4 4 4 8

TURUNCU 2 MIA - +45 SAILING TEAM BAVARIA 37 TUR 2737 TALAT ERBOY 0,930 TUR 5 5 5 10

MILLIYETI SIRA TOPLAM

Sailwave Scoring Software 2.24.0

www.sailwave.com

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC

TCC MILLIYETI SIRA TOPLAM

IRC 4 DIVIZYON

Sailed: 4, Discards: 0, To count: 4, Rating system: IRC, Entries: 5, Scoring system: Appendix A

IRC 3 DIVIZYON

Sailed: 4, Discards: 0, To count: 4, Rating system: IRC, Entries: 8, Scoring system: Appendix A

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI

http://www.sailwave.com/

